ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2019 года

№ 30

г.Жердевка

Об отчете главы  Жердевского района

о результатах своей деятельности и деятельности

администрации района за 2018 год.

Рассмотрев представленный главой  Жердевского района

Быковым А.В. отчет о результатах своей деятельности и

деятельности администрации района за 2018 год, в соответствии со

статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.39 Устава Жердевского района,

Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить отчет главы Жердевского района А.В. Быкова о

результатах своей деятельности и деятельности администрации

района за 2018 год.

2. Признать деятельность главы Жердевского района Быкова

А.В. и деятельность администрации района за 2018 год —

удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе  Жердевского района А.В. Быкову

совместно с органами местного самоуправления района

продолжить работу по осуществлению комплекса мер

направленных на решение задач социально-экономического

развития района, программно-целевому планированию бюджета

района, участию в региональных и федеральных целевых

программах,  улучшения условий жизни и здоровья населения

района.

4. Разместить настоящее решение на сайте «РИА «ТОП68»

в информационно-коммуникационной сети интернет

(www.top68.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Жердевского районного

Совета народных депутатов                                                         С.В.

Саблин